
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE 

                           CODICE  CIG   Z5A1DE5A55
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui af
assumere impegni di spesa; 
 
PREMESSO che con determinazione n° 53/UTC del 
mesh da installare lungo la recinzione del parcheggio in via Aia del Muro
 
CONSIDERATO che la ditta fornitrice ha dato corso all
 
ACCERTATA la regolarità della fornitura e dell
  

1. Di liquidare da un punto di vista tecnico l

  
Nr DITTA FATT.N 

1 EMMETRE 92 SRL 34 14/07/2017

 
 

 

   

 
 
Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con imputazione all’intervento 
10180203/1 impegno contabile n° 399/2017 e n° 625/2017
 

 
 

                                                                                                                   

 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA EMMETRE  PER FORNITURA RETE MESH

Z5A1DE5A55 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 
individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di 

/UTC del 20/03/2017 è stato redatto l’impegno di spesa per la fornitura di 
parcheggio in via Aia del Muro; 

CONSIDERATO che la ditta fornitrice ha dato corso alla relativa fornitura e che è stata prodotta la relativ

e della  fattura  presentata; 

DETERMINA 

punto di vista tecnico la fattura di cui al seguente prospetto: 

DATA IMPORTO INTERVENTO IMPEGNO

14/07/2017  10180203/1 399/20

   625/2017

   

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con imputazione all’intervento 
e n° 625/2017. 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                                             Geom. Alessandro CORI

 
 
 
 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N.  157/UTC 

DEL  10/08/2017 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

PER FORNITURA RETE MESH 

del Sindaco in data 11/06/2014 è stato 
fidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di 

o redatto l’impegno di spesa per la fornitura di una rete 

relativa fattura; 

 

IMPEGNO CIG 

/2017 Z5A1DE5A55 

625/2017  

 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con imputazione all’intervento n°  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Geom. Alessandro CORI 


